RAMIREZ, identificada con cedula de ciudadanía N°. 40732338, persona mayor de edad, 

vecina de este Municipio, por las siguientes sumas de dinero contenidas en el pagare No. 

8112-320028771 que se ejecuta:                            

1. Por la suma de SESENTA MILLONES DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MIL 

DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS CON 10 CENTAVOS ($ 

60.232.258,10) M/CTE, por concepto de capital acelerado de la obligación 

contenida en el pagaré No. 8112-320028771 que se ejecuta. 

1.1.  Por los intereses moratorios del saldo del capital acelerado del pagaré No. 

8112-320028771, a la tasa máxima legalmente permitida, por la Superintendencia